МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.2011                                                                                                            № 38
с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области

О местах распространения печатной
агитационной продукции

В соответствии с п. 9 ст. 61 ФЗ от 18.05.2005г. № 51 Федерального Закона «О выборах депутатов государственной думы федерального собрания Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запрещается на территории Уртамского сельского поселения вывешивать (расклевать либо размещать) печатные агитационные материалы:
- на памятниках обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную  ценность;

- в зданиях или помещениях избирательных комиссий;

- в помещениях для голосования и в расстоянии менее 50 метров от них.

2. Определить места для печатных агитационных материалов в Уртамском сельском поселении:

- администрация Уртамского сельского поселения;

- МОУ «Уртамская СОШ»;

- Уртамская обще врачебная практика.
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                     А.М. Кузнецов